
                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 
 
О внесении изменений в Правила 

присвоения, изменения и аннулирования 

адресов объектам адресации на территории 

Одинцовского городского округа 

Московской области, утвержденных 

постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области от 18.07.2019 № 20 
 
  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

на основании Федерального закона от 26.07.2019 № 227-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
              
          1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов 

объектам адресации на территории Одинцовского городского округа 

Московской области, утвержденные постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области от 18.07.2019 № 20 

следующие изменения: 

          1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

          « 5. Объектами адресации являются один или несколько объектов 

недвижимого имущества, в том числе земельные участки, здания, сооружения, 

помещения и объекты незавершенного строительства или другой объект, 

предусмотренный установленным Правительством Российской Федерации 

перечнем объектов адресации.  

  2.  Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области. 

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
             

  



        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа  

Пайсова М.А. 
 

 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


